
Landesmeisterschaft Schützenverband Saar 2018
2./3. Juni 2018 - Rev./Pistole     in Saarwellingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10

Sportpistole. 45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 03.06.2018 16:37 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 1053 Ringen 41 38 22 13 4

0 Werle, Hans-Joachim 360

31 Peehs, Ursula 355

31 Hellenthal, Bernhard 338

2  705 Schützenverein Germania Illingen 2 1045 Ringen 34 48 25 8 2

31 Horbach, Thomas 366

31 Matheis, Axel 354

31 Horbach, Daniel 325

3  705 Schützenverein Germania Illingen 1016 Ringen 55 33 17 3 2

451 Seitle, Christian 370

449 Müller, Daniela 365

31 Müller, Karl-Heinz 281

4  213 Schützengesellschaft 1849 Homburg 746 Ringen 36 36 6 2

31 Hoechst, Markus 378

31 Hoffmann, Bernhard 368

31 Heitele, Johannes 0

5  110 Schützenverein St. Hub. Heusweiler 737 Ringen 34 33 11 2

31 Winkel, Peter 376

31 Dellwing, Michael 361

31 Wolff, David 0

6  208 Schützenverein 1970 Ensheim 0 Ringen

31 Bignet, Michael 0

31 Keßler, Frank 0

34 Keßler, Fabian 0



Landesmeisterschaft Schützenverband Saar 2018
2./3. Juni 2018 - Rev./Pistole     in Saarwellingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10

Sportpistole. 45 ACP Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 03.06.2018 16:38 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 31 Seib, Swen  508 Schützenverein Hubertus Dö... 94 94 188 98 96 194 382

2 31 Hoechst, Markus  213 Schützengesellschaft 1849 H... 92 95 187 96 95 191 378

3 31 Fusy, Volkmar  803 Dudweiler Schützengesellsc... 92 90 182 93 98 191 373

4 31 Hoffmann, Dirk  409 Schützenverein St. Hub. Ens... 88 92 180 95 97 192 372

5 312 Bohdjalian, Yervant  424 Schützenvereinigung Saarlouis 90 87 177 95 98 193 370

6 451 Seitle, Christian  705 Schützenverein Germania Illi... 92 96 188 94 88 182 370

7 52 Jenal, Olga  140 Sportschützen Püttlingen 91 96 187 86 95 181 368

8 449 Müller, Daniela  705 Schützenverein Germania Illi... 93 86 179 89 97 186 365

9 0 Luckenbill, Andreas  811 Schützenverein Tell Quiersch... 89 93 182 90 93 183 365
10 31 Walter, Patric  904 Schützengilde St. Seb. Lock... 93 91 184 89 91 180 364
11 31 Dellwing, Michael  110 Schützenverein St. Hub. Heu... 87 93 180 93 88 181 361
12 31 Horbach, Daniel  705 Schützenverein Germania Illi... 93 88 181 70 74 144 325
13 31 Hager, Frank  110 Schützenverein St. Hub. Heu... 0 0 0 0 0 0 0

-abgemeldet

13 31 Heitele, Johannes  213 Schützengesellschaft 1849 H... 0 0 0 0 0 0 0
keine Schutzbrille

13 34 Keßler, Fabian  208 Schützenverein 1970 Ensheim 0 0 0 0 0 0 0
keine Schutzbrille

13 31 Risch, Matthias  701 Schützenverein Wilhelm Tell ... 0 0 0 0 0 0 0
-abgemeldet

13 31 Wolff, David  110 Schützenverein St. Hub. Heu... 0 0 0 0 0 0 0
keine Schutzbrille



Landesmeisterschaft Schützenverband Saar 2018
2./3. Juni 2018 - Rev./Pistole     in Saarwellingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14

Sportpistole. 45 ACP Herren III Seite: 1

Stand: 03.06.2018 16:38 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 31 Kleser, Marc  910 Schützenverein Diana Wadern 95 96 191 97 99 196 387

2 31 Winkel, Peter  110 Schützenverein St. Hub. Heu... 93 94 187 94 95 189 376

3 31 Bohr, Stefan  119 Sportschützen Riegelsberg 92 94 186 96 91 187 373

4 31 Hoffmann, Bernhard  213 Schützengesellschaft 1849 H... 90 90 180 96 92 188 368

5 31 Horbach, Thomas  705 Schützenverein Germania Illi... 90 92 182 91 93 184 366

6 31 Schweitzer, Jürgen  208 Schützenverein 1970 Ensheim 90 88 178 92 92 184 362

7 31 Peehs, Ursula  227 Schützenverein 1897 St. Ingb... 81 88 169 92 94 186 355

8 31 Hellenthal, Bernhard  227 Schützenverein 1897 St. Ingb... 75 88 163 85 90 175 338

9 31 Fischer, Michael  807 Schützenverein Hubertus He... 0 0 0 0 0 0 0
Abgem

9 31 Gillen, Jürgen  523 Schützenverein Hub. St. Wen... 0 0 0 0 0 0 0
-abgemeldet

9 31 Keßler, Frank  208 Schützenverein 1970 Ensheim 0 0 0 0 0 0 0
keine Schutzbrille

9 31 Kohl, Wolfgang  210 Schützenverein Heckendalh... 0 0 0 0 0 0 0
-abgemeldet

9 31 Spies, Roland  708 Schützengilde Tell Mangelha... 0 0 0 0 0 0 0
-abgemeldet-



Landesmeisterschaft Schützenverband Saar 2018
2./3. Juni 2018 - Rev./Pistole     in Saarwellingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.16

Sportpistole. 45 ACP Herren IV Seite: 1

Stand: 03.06.2018 16:50 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek.Gesamt

1 31 Schütz, Karsten  812 Schützengesellschaft Freisc... 87 90 177 97 92 189 366

2 0 Werle, Hans-Joachim  227 Schützenverein 1897 St. Ingb... 91 90 181 89 90 179 360

3 31 Matheis, Axel  705 Schützenverein Germania Illi... 90 88 178 89 87 176 354

4 31 Martin, Viktor  701 Schützenverein Wilhelm Tell ... 87 85 172 81 71 152 324

5 31 Müller, Karl-Heinz  705 Schützenverein Germania Illi... 85 94 179 44 58 102 281

6 31 Bignet, Michael  208 Schützenverein 1970 Ensheim 0 0 0 0 0 0 0

Keine Schutzbrille

6 1004 Gruen, Günter  424 Schützenvereinigung Saarlouis 0 0 0 0 0 0 0

Abgem

6 31 Schmidt, Helmut  512 Schützenverein Edelweiß Ma... 0 0 0 0 0 0 0

Abgem

6 31 Wohlfahrt, Dietmar  701 Schützenverein Wilhelm Tell ... 0 0 0 0 0 0 0

-abgemeldet


